[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31.12.2014 г. № 688
п.Калевала
	Об утверждении нормативных затрат  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в области бухгалтерского учета и составления отчетности на 2015 год и на плановый период 2016 – 2017 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация Калевальского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в области бухгалтерского учета и составления отчетности для расчета субсидии на выполнение муниципального задания на 2015 год и на плановый период 2016 – 2017 годов Муниципальным бюджетным учреждениям «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений п. Боровой Калевальского муниципального района» и «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений п. Калевала Калевальского муниципального района», Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Администрации Калевальского муниципального района» в следующих суммах:

1) Бухгалтерские услуги по оформлению и учету операций – 16469 рублей в расчете на 1 млн. рублей планируемых выплат (расходов) обслуживаемых учреждений,

2) Бухгалтерские услуги по обеспечению расчетов с персоналом – 4967 рублей в расчете на 1 штатную должность работников обслуживаемых учреждений,

3) Бухгалтерские услуги по ведению налогового учета, формированию и предоставлению отчетности – 97835 рублей в расчете на 1 обслуживаемое учреждение,

4) Бухгалтерские услуги по текущему консультированию – 32612 рубля в расчете на 1 обслуживаемое учреждение.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Первый заместитель Главы Администрации

Калевальского муниципального района                                               Н.И.Станкевичус
Исп. Федорова Н.П.
Рассылка: дело-1, ФУ-1.
2